
UCHWAŁA NR XLI/219/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej  dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Małomicach na 2022 rok 

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270) Rada Miejska w Małomicach uchwala co 
następuje; 

§ 1. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
(samorządowego zakładu budżetowego) 

1. w wysokości 1,43 zł miesięcznie do 1 m2 powierzchni zarządzanych lokali mieszkalnych będących 
własnością Gminy Małomice. 

2. do  utrzymania czystości i porządku na wydzielonych obszarach Gminy Małomice  w  wysokości 0,50 zł 
miesięcznie do   1 m2   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 01 stycznia 2022 roku i podlega publikacji 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E2D3164-7CF6-4A5B-A553-83E862EBFC26. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


